
 

 

Malta 

5 dienas 

Labāk lidot nekā braukt 

08.04.-12.04.2024. 

Ceļojuma cena: € 550 

 

 

1. diena 

9:00 tikšanās Rīgas lidostā. 10:55 lidojums Rīga – Malta. 13:30 ierašanās galamērķī. Zilās grotas panorāmas 

punkts. Zilā grota – viens no interesantākajiem objektiem, ko jūru izveidojusi Maltas salas krastu līnijā. Iespēja 

iebraukt ar laivu, ko vada vietējie prasmīgie zvejnieki. Marsaskala – neliela zvejnieku pilsētiņa līča krastā. Populāra 

ar krāsainajām zvejnieku laivām un plašu suvenīru tirgu krastmalā. Daļa no labākajiem Maltas zivju restorāniem 

pieejami tieši šajā pilsētiņā. Arī mēs baudīsim zivju restorāna gardumus. Iekārtošanās apartamentos. 

2. diena 

Sākam Maltas izpēti ar galvaspilsētu Valetu. Valetas vecpilsēta iekļauta UNESCO mantojuma sarakstā. Galvenie 

objekti – Valetas cietoksnis un Sv. Jāņa baznīca. No cietokšņa paveras brīnišķīgi skati uz jūru un citām pilsētām, 

savukārt baznīcā - iespaidīgi interjeri. Paklīdīsim pa Valetas šaurajām un paugurainajām ieliņām. Iespējams 

apmeklēsim vēl kādu muzeju. Pēcpusdienā atpūta kādā mierīgākā jūras līcī un pusdienu pauze. Iespēja apmeklēt 

Maltas akvāriju. Atgriešanās naktsmītnē. 

3. diena 

Goco salas apskate. Tā ir otra lielākā sala arhipelāgā uz kuru jābrauc ar prāmi 25 min.  Lielākā daļa salas 

apmeklētāju vērtē to augstāk par Maltas salu vienkāršākās un patīkamākās lauku atmosfēras dēļ. Apskatīsim salas 

galveno pilsētu – Viktoriju. Izpētīsim cietoksni, nelielo vecpilsētu ar šaurām ieliņām, baznīcu, mazām kafejnīcām 

un suvenīru bodītēm. Tālākajā salas galā – dabas brīnums “Zilais logs”. Jūra caur klintīm izveidojusi aptuveni 100 

m garu tuneli pa kuru no iekšzemes ezeriņa var nokļūt atklātā jūrā. Izbrauciens ar laivu pa jūru. Sauļošanās un 

pelde iespējama Ramlas līcī, kas iespējams ir lielākā smilšu pludmale Maltā. Pēcpusdienā sāls ieguves vietu 

apskate. Ekskursijas nobeigumā gara, klinšaina jūras līča apskate. Šo interesanto dabas veidojumu varētu dēvēt arī 

par Maltas fjordu. Otru tādu Maltā neatradīsiet! Vakarpusē atgriešanās Maltas salā. Atgriešanās naktsmītnē. 

4. diena 

Ekskurija uz Mdinu un Rabatu. Mdina ir senā Maltas galvaspilsēta un tās vēsture sniedzas vismaz 3000 gadu senā 

pagātnē. Mūsdienās pilsētā valda muzejiska atmosfēra, jo šaurās ieliņas, bruņinieku pilis, pilsētas nocietinājumi un 

citas celtnes atgādina pilsētu pirms 500 gadiem. Šajā “muzejā” dzīvo vien daži simti iedzīvotāju. Blakus esošā 

piepilsēta Rabata ir mūsdienīgāka un dzīvāka, tomēr arī te ir daudz senatnes liecinieku. Apskatīsim Sv. Pāvila 

katakombas, kur cilvēki apbedīti jau kristietības pirmssākumos. Netālu no Mdinas top Amatnieku ciemats. Te var 

vērot amatnieku (keramiķu, stikla pūtēju, juvelieru utt.) darbu un ir pieejama plaša amatniecības preču izvēle. 

Mostas Doms – lielākā baznīca Maltā ar iespaidīgu 40 m diametra kupolu. Šī Maltas baznīca patiešām jāredz! 

Atgriešanās naktsmītnē. 

5. diena 

Transfērs uz lidostu 3:30. Lidojums Malta - Rīga. 5:50. Ierašanās Rīgā 10:30. 

 

 

Cenā ietilpst: 

 autotransporta īre (mikroautobuss) un citi ar transportu saistīti izdevumi, 

 tiešais lidojums Rīga – Malta – Rīga (Ryanair), 

 10 kg lidmašīnas salona bagāža, izmēri 40x25x20, 

 šoferis – gids, 

 4 naktis apartamentos (2-vietīgas istabas, virtuve, labierīcības var būt uz 4 cilvēkiem), 

 ceļojuma veselības apdrošināšana. 

 

Papildizdevumi: 

 ieejas maksa apskates vietās, 

 10 kg nododamā rokasbagāža  – 35 EUR turp-atpakaļ lidojumam (cena var mainīties, un tūrisma 

firma neuzņemas atbildību par šīm izmaiņām), 



 20 kg nododamā bagāža - EUR 55 turp-atpakaļ lidojumam (cena var mainīties, un turisma firma 

neuzņemas atbildību par šīm izmaiņām), 

 ja noteikti vēlaties sēdēt blakus, vietas izvēle lidmašīnā 4-20 EUR vienam lidojumam. 
 

 
BAGĀŽAS VEIDS JĀIZVĒLAS PIESAKOTIES CEĻOJUMAM. PĒC AVIOBIĻEŠU IEGĀDES ŠIS PAKALPOJUMS 

MAKSĀS DĀRGĀK. 

 

 

 

 

 
 

 tel. 29563697 

 info@baldonescelotajs.lv 

www.baldonescelotajs.lv 

 

 

 

 

mailto:info@baldonescelotajs.lv
http://www.baldonescelotajs.lv/

